

Investitor Primaria or.Donduseni

Obiect **Lucrari de reparatie si intretinere a drumurilor si strazilor
din or.Donduseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din beton asfaltic 1.1. Reparatia curenta a strazilor 1.1.1. Starzile - E.Sirbu, Comarov, Feroviarelor, A.Puschin, Neciui Levitchi, D.Cantemir, 31 August, A.Mateevici, Florilor.				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			311,79 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 616,72	185,92
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,00	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	275,00	16,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	415,00	2,08
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			262,23 27,34

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 616,72	185,92
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	450,00	13,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	330,00	2,64
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	275,00	8,25
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	415,00	2,08
3	DI151A	Reparația gropilor, peladelor la îmbracaminti bituminoase cu piatră spartă de granit cu instalație de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t			2 736,48 60,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	94,60	60,54
	141112220 1758	Piatră spartă de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	635,00	800,10
	241331700 0105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,1180	10 500,00	1 239,00
	295227000 3013	Instalație de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	390,00	249,60
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	605,05	387,23
		1.2. 31 August 21 - Drum de acces spre casa de locuit				
4	RpCS19 G	Demontări: borduri la trotuare, așezate pe beton	m			49,19 49,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	94,60	24,60
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			294,80 63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210 0001	Beton clasă...(pt.informație)	m3	0,0450	1 830,42	82,37

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	446,72	4,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	137,50	138,19
6	RpCS10 B	Repararea bordurilor la trotuare, alei etc. fara desfacerea fundatiei	m			73,50 49,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,4800	2,10	7,31
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	446,72	4,47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,03
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0100	1 212,50	12,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
7	RpDB41 A	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3			159,30 11,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	94,60	11,92
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	330,00	23,83
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	380,00	95,00
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	600,00	28,56
8	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			543,28 70,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	267,28	325,55
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	202,00	52,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			208,75 5,91
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 616,72	189,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	665,52	2,50
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	870,00	5,76
		1.3. 31 August 19 - Drum de acces spre judecatorie				
10	RpCS19 G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			49,19 49,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2600	94,60	24,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	94,60	24,60
11	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			6 510,90 0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	330,00	4 719,00
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	495,00	1 791,90
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			33,82 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	445,00	33,82
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2			113,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,75 792,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (50% intrebuintem bordura veche)	m			294,80 63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 830,42	82,37
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	446,72	4,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	137,50	138,19
16	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			672,70 35,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,00
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	412,77	541,14
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	30,00	6,96
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	335,00	51,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	415,00	9,54
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	600,00	28,80
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			563,67 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
18	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			14,83 4,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	202,00	10,10
19	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			311,79 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 616,72	185,92
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	330,00	2,64
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	275,00	16,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	415,00	2,08
20	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 052,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t			1 740,15

1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008				19,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 616,72	1 632,89
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	275,00	10,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	361,35	48,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	870,00	28,36
22	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			150,90 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 445,52	135,88
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	665,52	2,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,14
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	1,78
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	870,00	4,61
		1.4. 31 August 11 - Drum de acces in curte				
23	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			51,08 51,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	94,60	51,08
24	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroiere	m3			543,28 70,95
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	22,70
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	94,60	48,25
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	267,28	325,55
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	289,36	58,74

1	2	3	4	5	6	7
	1646	r.magmatice 15-25 mm				
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	202,00	52,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			311,79 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 616,72	185,92
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,00	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	275,00	16,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	415,00	2,08
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			208,75 5,91
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 616,72	189,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	665,52	2,50
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	870,00	5,76
		1.5. St. Frunze (portiunea Gagarin - Puschin)				

1	2	3	4	5	6	7
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			563,67 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			208,75 5,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,91
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 616,72	189,96
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	665,52	2,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,00	2,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	870,00	5,76
		2. Reparatia drumurilor impietruite 2.1. St.Ciapaev				
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
31	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			563,67 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
		2.2. St. Gangal - stradela				
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
33	TsC35B 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			1 688,73 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	311,00	1 688,73
34	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28,48 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	445,00	28,48
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			563,67 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,23
		2.3. St. Corbului				
36	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			113,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
37	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			563,67 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
		2.4. Independentii - stradela				
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			113,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
39	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu	m3			563,67 56,76

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innorore				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
		2.5. Str. M.Eminescu - E.Sirbu - acces la LT „A.Mateevici”				
40	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			113,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
41	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fara innorore	m3			563,67 56,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	289,36	58,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	267,28	325,81
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	335,00	86,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	415,00	6,22
		2.6. Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor împietruite din or. Donduseni				
42	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II	100 m			570,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	600,00	570,00
43	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			73,94 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	600,00	37,80
	123456789 123	Compactor	h-ut	0,1000	361,35	36,13

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)